530046710 VKMA06038 KTB536 TRİGER SETİ

INA-5300
46710 1

₺
2.300,0

0
%20 ₺ 2.300,00

DAYCO TRİGER KAYIŞI 6DPK1840 DAYCO KANALLI KAYI� -
VOLVO

KV06DPK
1840 1 ₺

600,00 %20 ₺ 600,00

TOPLAM 2 ₺ 2.900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.900,00

%20 KDV ₺ 580,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.480,00

YALNIZ: ÜÇ BIN DÖRT YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr